trưỜNG đẠI HỌC CẦN thơ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

trUNG TÂM HỌC LIỆU
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

phiẾu xác nhẬn
về việc Thẩm định danh mục tài liệu tham khảo trích dẫn trong tài liệu
Căn cứ Quyết định số 3054/QĐ-ĐHCT ngày 28 tháng 8 năm 2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Cần Thơ Ban hành Quy định về việc biên soạn, lựa chọn, thẩm định, xuất bản, phát hành, duyệt và sử dụng giáo trình, tài liệu học tập của Trường Đại học Cần Thơ;
Trung tâm Học liệu tiến hành thẩm định danh mục tài liệu tham khảo trong tài liệu giáo trình: ...........; Người biên soạn:
	TT
	Thông tin trích dẫn
tài liệu tham khảo
	Có trong hệ thống thư viện Trường
	Có ngoài hệ thống
	Không tìm thấy tài liệu
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Trân trọng kính chào./.

Cần Thơ, ngày ........ tháng ........ năm 201

GIÁM ĐỐC

........